<sup>a</sup> Psal. L, 19. <sup>c</sup> II Cor. II, 8. <sup>d</sup> Psal. cxlvii, 3. <sup>e</sup> II Cor. II, 7.

#### VARIE LECTIONES.

\* Marg. οὐτω Θεός; σοι, καθά τοι ἀφ τοι. Sit tibi Deus, qualis tu ipse proximo fueris.

A intercessore, ejus pro nobis humanissimam exinanitionem honores, **258** hancque adeo sororem penitentem, atque lacrymarum vi extabescerentem admittas. Ingens enim incessibilisque ejus cordis contritio est ac spiritus humilitas, tum ejus quod commisit delicti nomine, tum ejus poena, cui se obnoxiam fecit, a vestra sejuncta sodalitate. Ne ergo, ancilla Dei benedicta, cor contritum et humiliatum despiceris <sup>b</sup>, quod Deus non despexit, sed miserans ac pietate impensa indolescensque, ejus te simulacrum prebe, qui pro nolis sponte mortem suscepit, prae summa in nos humanitate et clementia ac miseratione; eamque, queso, recipias ac amplexeris, nec cum ea charitatem firmare renuas <sup>c</sup>. Ipsam benignis placidisque verbis factisque confirmans, e tyranni manibus erue, ejusque miseranter contritiones alliga <sup>d</sup>; ne scilicet graviori tristitia depresso, desperationis se sude transfigat <sup>e</sup>; exigaturque a nobis sanguis animæ, quam despeximus; vel, ut verius loquar, quam vitæ nostræ hosti prodidimus, qui eam, quoconque velit, illi mancipatam agat: cum par esset, longa nostra patientia ac lenitate ipsam vivere; meritoque simus rei peragendi, ut qui divinas spreverimus cum voluntates, tum passiones. Pariter enim (etsi durus sermo est, quanquam ipse apprime verus) bona Dei voluntatem, benignissimamque nostri causa illius exinanitionem, ad ipsos quod attinet spretum habent ac dedecorant, qui ipsi penitentem nolunt, et qui ipsi ut penitentes recipient, haudquaquam in animum inducunt. Quod nimur, cum alii aliorum, ob ipsam naturæ aequalitatem, æruinas malaque deberemus nostra deputare; ne ipsa quidem Dei erga nos bonitatis reverentia duci comparemus, nisi quid aliud erga generis necessitudine nobis conjunctos æmulati fuerimus.

B Ut igitur quam non lateat, ancilla Dei benedicta, animorum nostrorum affectibus divinam convenienter aptari justitiam, talēm scilicet se nobis exhibentem, quales alii aliis nos exhibuerimus: talēmque nobis ipsis Deum præstare, quales ipsi priores erga simili nobis sorte mortales ac olinoxios animi affectu fuerimus, ne cuncteris supinis manibus supplicem tuam ancillamque susciperemus: sed nulla mora, Dei ænula alacritate, oveni humeris impositam ad tutam caulæ stationem reportans, ab omni postmodum luporum immunem injuria serva; ut et **259** ipsa Deum ac Salvatorem Christum omniumque judicem benignum franciscaris in tremenda ac supraquam gloriosa ejus apparitione, reddentem eternos fructus eorum, quæ seminaveris: nosque adeo illo propitio utamur, ejus gratia et benignitate, precibusque et intercessione Dominae nostre gloriosissimæ Dei Genitricis, omniumque sanctorum ejus. Amen.